
ZARZĄDZENIE NR 18/W/2014
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 11 kwietnia 2014 r.

w sprawie wprowadzenia  zmian w planie finansowym  zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań  zleconych gminie odrębnymi ustawami.

Na  podstawie   art.240 ust.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013, poz. 
885 z późn. zmian.) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam  zmiany w planie  finansowym z zakresu  administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie odrębnymi ustawami , wprowadzone    Zarządzeniem Nr 26/2014  Wójta Gminy Piaski z dnia 11 kwietnia 
2014 roku, w brzmieniu jak w załącznikach: 

- załącznik  nr 1 - plan  dochodów i wydatków   związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych  zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2014r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt

Zenon Norman

Id: F5E1BF83-4AEE-4F20-A9C9-C12A7CFE5FDD. Przyjęty Strona 1




